
Strana 1 (celkem 2)  

Statutární město Ústí nad Labem, 
400 01 Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, IČ 00081531 

 

 
    Č. j. …………………………………….. 

 

 

 

Dodatek č. 2 
k zřizovací listině ze dne 26. 3. 2019 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. d) ze dne 18. 2. 2019 vydalo 

Statutární město Ústí nad Labem dne 26. 3. 2019 zřizovací listinu Městských služeb Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, IČ 71238301, s účinností od 1. 4. 2019. 

 

Usnesením Zastupitelstva města č. 139/11Z/20 ze dne 25. 6. 2020 byl s účinností  

od 1. 7. 2020 schválen dodatek č. 1, kterým se mění Čl. V. citované zřizovací listiny ze dne  

26. 3. 2019.  

 

Usnesením Zastupitelstva města č. ………… ze dne 21. 9. 2020 byl s účinností od 1. 10. 2020 

schválen tento dodatek, kterým se mění Čl. V. odst. 1 písm. A) citované zřizovací listiny ze 

dne 26. 3. 2019 takto: 

 

Čl. V. 

Vymezení majetku zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření 

 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření níže uvedený majetek, který je v jeho 

vlastnictví (dále jen svěřený majetek): 

 

A) Majetek nemovitý:  
Soupis nemovitého majetku je uveden v příloze č. 1 této zřizovací listiny 

 

Na základě geometrického plánu č. 1804-20087/2020 potvrzeného Katastrálním úřadem 

pro Ústecký kraj dne 28. 4.2020 se: 

1. svěřují k hospodaření nově vzniklé pozemky a stavby v k.ú. Klíše (venkovní plavecký 

areál Klíše): 

p. p. č. 1857/29 – zastavěná plocha vč. stavby bez čp/če -  jiná stavba o výměře 221 m2 

p. p. č. 1857/30 – zastavěná plocha vč. stavby bez čp/če -  jiná stavba o výměře 239 m2 

p. p. č. 1860/2 – zastavěná plocha vč. stavby bez čp/če – jiná stavba o výměře 16 m2 

(dočasný objekt ošetřovna) 

p. p. č. 1990/1 – zastavěná plocha vč. stavby bez čp/če – jiná stavba o výměře 16 m2 

(dočasný objekt pokladna)  

 

 

  



Strana 2 (celkem 2)  

2. vyjímají z hospodaření zaniklé pozemky v k.ú. Klíše (venkovní plavecký areál Klíše): 

p. p. č. 1857/10 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 1 975 m2  

p. p. č. 1857/13 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 2 m2  

p. p. č. 1857/14 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 2 m2  

p. p. č. 1857/19 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 547 m2   

p. p. č. 1857/20 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 267 m2   

p. p. č. 1857/21 – ostatní plocha (jiná plocha) o výměře 734 m2  

p. p. č. 1857/26 – ostatní plocha (sportoviště a rekreační plocha) o výměře 171 m2 

p. p. č. 1857/27 – ostatní plocha (jiná plocha) o výměře 13 m2 

p. p. č. 1860/1 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 597 m2  

p. p. č. 1860/3 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 158 m2  

p. p. č. 1860/4 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 303 m2  

p. p. č. 1883/3 – ostatní plocha (jiná plocha) o výměře 977 m2  

p. p. č. 1897/3 – ostatní plocha (jiná plocha) o výměře 621 m2 

p. p. č. 1883/4 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 47 m2   

 

3. mění druh a výměra u následující pozemků v k. ú. Klíše (venkovní plavecký areál 

Klíše) takto: 

p. p. č. 1857/1 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 3 045 m2  

p. p. č. 1857/3 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 432 m2 

p. p. č. 1857/4 – ostatní plocha (jiná plocha) o výměře 1 409 m2 

p. p. č. 1857/5 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 209 m2  

p. p. č. 1857/8 – ostatní plocha (ostatní komunikace) 253 m2  

p. p. č. 1857/9 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 7 656 m2  

p. p. č. 1857/12 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 330 m2  

p. p. č. 1857/15 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 325 m2  

p. p. č. 1857/17 – ostatní plocha (sport. A rekreační plocha) o výměře 2 136 m2  

p. p. č. 1857/18 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 216 m2  

p. p. č. 1857/24 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 705 m2  

p. p. č. 1857/25 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 5 950 m2 

p. p. č. 1860/2 – zastavěná plocha (bez čp/če) jiná stavba o výměře 16 m2  

p. p. č. 1990/1 – zastavěná plocha (bez čp/če) jiná stavba o výměře 16 m2  

p. p. č. 1897/5 – ostatní plocha (zeleň) o výměře 230 m2  

 

U svěřeného pozemku p. č. 2864/1 v k. ú. Ústí nad Labem se vedle spoluvlastnického 

podílu 102235/108889 na nemovitosti č. p. 3356 uvádí jednotky, které se v nemovitosti 

nacházejí a jsou ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, a to jednotka 3356/2, 

3356/3, 3356/5, 3356/7, 3356/8, 3356/9, 3356/11. 

 

Ostatní ustanovení zřizovací listiny ze dne 26. 3. 2019 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 2 zřizovací listiny je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, které mají stejnou 

platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží organizace a dvě vyhotovení obdrží zřizovatel. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

       PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

              primátor města Ústí nad Labem 


